Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 апреля  2021                                                                             №  36
с. Сандата

О выделении денежных средств из

резервного фонда.
В связи с  празднованием 76 годовщины Победы  в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения  от 11.10.2019 № 52 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Сандатовского сельского  поселения»
п о с т а н о в л я ю:

1.Выделить денежные средства из резервного фонда Администрации Сандатовского сельского поселения (Раздел 10  Подраздел 03  целевая статья 9910090100    вид расходов 321 – «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств»)   в сумме         4000,00 рублей для оказания  единовременной материальной помощи участнику Великой Отечественной  войны Шматко Михаилу Николаевичу, 25.01.1927 г., проживающему с.Сандата,ул.Молодежная,14а.
 2.Сектору экономики и финансов администрации Сандатовского сельского поселения произвести перечисление материальной помощи на счет ПАО Сбербанк 4081 7810 4520 9316 6672.
Глава Администрации Сандатовского
сельского поселения:                                                     Н.И.Сероштан

Подготовил:
Начальник сектора экономики

и финансов Колиева Л.Д